高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112年 2月 4日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 038號

主旨:有關嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心函就自112年1月1日起調整

COVID-19確診者隔離治療費用支付對象之相關事項補充說明一案，請會員旅

行社轉知，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局112年2月3日觀業字第1120901764號函轉交通部112年1月

19日交航字第1120002202號函轉嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中

心112年1月18日肺中指字第1123700003A號函(影附原函)辦理。

2. 相關文號：該局112年1月7日觀業字第1120900108號函(計達)。

3. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載網址。

https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼:6A7C3A5CF1        發文字號: 1120901764

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter